ter

J

len van Rechtewegen btobachtet wur—

de,

ter Nor de Viſtra univerſorumquè alio.
rum Regnicolarum Noſtrorum concordi

unanimi volüntate, in eoriun Regein
Dominum elegerunt; in hoc Re-

gznum honorifiee introduxerunt, atque
hie Budæ in Solinm Regni ejnsdem Nos
collocaverunt, inſuper in feſto Exal-
tationie Stæ Crucis proxime venturo, in
Alba Regali, loceo ſcilicet ad hoc anti-
quitus deputato, coronare etiam decre-
verunt, quia Vas in höc Regna No-
ſtro non parvæ conditionis homines eſſe,

alioquin rebus Noſtris non moediocriter
faviſſe favere intelligimus, eain ob rem
Fidelitates Veſtras rogamus requiri-
mus, quatenus ad terminum lociim
præfixos, aliquot notabiles de veſtri me-
dio eligere, meliori quo fieri pote-
rit apparatu, pro Regni hujus Decore
d Noſtro item honore ſplendore
tranemittere velitis &e. und Anno 1510.
ſchreibt Köpig Ludovikus: Cæterum ſta-
tuimus ex Buda ad feſtiun Bti Andreæ
Apoſtoli ad Albam Regalem ad pauciſſi-
mos dies concedere, tum illis Juramen-
tum veteri moxe conſvetudine Regum
Hungariæ præſtemus, tum Corona—-

tionem
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de „bey Kriegserklarungene) und Friedens
ſchluſſen 4).

g. 16.

tionem Reginalis Majeſtatis, ad quam
una cum Dominis Prælatis Baronibur
pro illo tempore obligati ſumus, rite
peragamus, ubi Oratores quoque veſtri
intereſſe debebunt &c.
Anno 151o0 heſiehlt wieder König Uladis
laus in denen Convocatoriis: Mirifica
eſt omnium Principum Chriſtianorum ali-
quid præelari gerendi conſpiratio, qui
omnes imprimis Sanctiſſimus Domi-
nus Noſter Divi Petri Succeſſor digniſſi-
mus, per hæc tempora, quibus ab illo
Regno Nolſtro abfuimus, aſſiduis Lega-
tionibus, aſſiduis. denique precibus Nos
impulſarunt, ut in Societatem Com-
mercium ipſorum pro laude gloria
Dei. proque Noſtra omnium Chriſtiano-
rum ſalute ac Regnorum Noſtrorum fe-
lici ſtatu propagatione concurrere veli-
mus, hue e diverſo accedit, quod etiam
pax ipſa cum linperatore Tureorum Ju—-
rejnrando ſolemniter firmata, quod aui-
dem Juramenta divina humana ſyva-
dent, ut firmiter inviolabiliter obſer-
vemus, jam brevi ſit exſpiratura „Nos
vero, qui nihil unquam in ſunilibus ma-.

gnie
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An 33g. 16.
Und endlich, wenn dieſer Fuadus Saxo.

niun
gunis rebus eommnnem ſalutem præcipue
illins totius Regni Hungariæ, omnium
veſtrum coneernentibus, absque veſtro

cæterorum fidelium Noſtrorum con-
ſilio agere, conſvevimus, hucusque
reſponſum extraximus diſtulimus,
Nos ad veitram univerſalem Delibera—
tionem retnlimus, ne igitur tam felicem
ocaſionem bene gerendi negligamus, ne
etianm Noſtris rebus Nos Ioti defuiſſe